
 

 

                                                                                                                                                                       

 

Dyrektor 

Naczelny 
 

(091) 81 39 011 

Z-ca Dyrektora 

ds. Lecznictwa 
 

    (091) 81 39 012 

Naczelna 

Pielęgniarka 
 

(091) 81 39 016 

Z-ca Dyrektora 

ds. Ekonomiczno 

Administracyjnych 
 

(091) 81 39 014 

Główny  

Księgowy 
 

(091) 81 39 015 

 

      

SAMODZIELNY  PUBLICZNY 

WOJEWÓDZKI SZPITAL  ZESPOLONY

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 

Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09 

Strona internetowa:    www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 

            PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 

 

 
 

 

       
 

  

  

 

 

 

 
Nasz znak:                                                                                               Data: 
NZ/220/107/W1/2014                                                           05.12.2014 r. 

 
 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: NZ/220/107/2014 na dostawę soczewek 

wewnątrzgałkowych i jałowych, jednorazowych zapakowanych zestawów materiałów i akcesoriów 
do operacji zaćmy  dla SPWSZ w Szczecinie 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w 

Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j. w. zostały złożone pytania do treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz zmieniono jej treść:  

 
Pytania Wykonawców: 

 
ZESTAW 1 

Pyt. 1 
Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% 

ilości wyszczególnionych w ofercie? 

Odp.: Ilość realizowanego przedmiotu zamówienia uzależniona jest od aktualnych potrzeb 
Zamawiającego. 

 
Pyt. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności z 60 dni na 30 dni? 

Odp.: Tak, w związku z powyższym zmianie ulega zapis w § 2 ust. 6 projektu umowy na „Zapłata 
za dostarczone wyroby nastąpi w formie przelewu na konto Wykonawcy w terminie do 30 dni od 

daty otrzymania partii towaru i faktury. Faktura lub załącznik do faktury musi zawierać numer 
umowy przetargowej i zamówienia, którego dotyczy. Przez datę zapłaty należy rozumieć dzień 

obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.” 
 

Powyższa zmiana została naniesiona w Załączniku nr 5 do SIWZ – poprawionym, który został 

zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce 
„załączniki”. 

 
Pyt. 3 

Dotyczy § 3 (Zadania nr 1) Wzoru Umowy: 

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Wzoru Umowy w § 3 dodatkowych zapisów dotyczących depozytu 

soczewek: 

1.  „Zamawiający zobowiązuje się po upływie obowiązywania umowy zwrócić Wykonawcy 

niewykorzystane materiały i soczewki w stanie nienaruszonym”. 

2. „W przypadku stwierdzenia przez Wykonawcę, że materiały przechowywane są  nieprawidłowo 

Wykonawcy przysługuje prawo do natychmiastowego ich odbioru i  wystawienia Zamawiającemu 

faktury na uszkodzony asortyment.” 

3.  „Zamawiający zobowiązuje się do zużywania powierzonych materiałów począwszy od materiału o 

najkrótszej dacie ważności w ramach danego asortymentu.” 

4.  „Wykonawcy przysługuje prawo do kontroli depozytu oraz warunków jego przechowywania.” 

http://www.spwsz.szczecin.pl/
http://www.spwsz.szczecin.pl/


                                                                                                                                                                       

2 

5.  „Dwa razy w roku Wykonawca przeprowadzi w siedzibie Zamawiającego spis z natury materiałów 

powierzonych w depozyt. Termin inwentaryzacji zostanie ustalony z Zamawiającym na co najmniej 2 

tygodnie przed datą jej przeprowadzenia.” 

6.  „Ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie rozliczenia depozytu 

upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury na brakujący lub uszkodzony 

asortyment.” 

7.  „Braki oraz uszkodzenia materiałów stwierdzone podczas spisu z natury upoważniają Wykonawcę 

do wystawienia Zamawiającemu faktury. Faktura zostanie wystawiona w oparciu o formularz 

spisowy, a depozyt uzupełniony do stanu wyjściowego.” 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zapisów zaproponowanych w pkt. 1, 2 (bez 

sformułowania na końcu zdania „…i  wystawienia Zamawiającemu faktury na uszkodzony 

asortyment”, 4, 5 (oraz dodanie na początku zdania po słowie „Wykonawca” wyrażenia „ma 
prawo”), 6 i 7. W związku z powyższym zmianie ulega zapis § 3 poprzez dodanie za ust. 16 

powyższych zapisów i otrzymuje brzmienie: 
1. Wykonawca, z którym Zamawiający podpisze umowę na dostawę wyrobów medycznych, 

zobowiązany jest przekazać w ramach depozytu na Blok Operacyjny Oddziału Okulistyki 

Zamawiającego – w terminie 7 dni roboczych od momentu złożenia pierwszego zamówienia na 
wyroby objęte umową – zestawy określone w Załączniku nr 3 niniejszej umowy (stanowiącym 

załącznik nr 1B do SIWZ) na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego. 
2. Zestawy wchodzące w skład depozytu będą na bieżąco uzupełniane przez Zamawiającego, tak 

aby istniała stała możliwość wykorzystania go w pełnym zakresie sprzętowym i dostarczane 
bezpośrednio na Blok Operacyjny Oddziału Okulistyki Zamawiającego.  

3. Dokument dostarczenia depozytu (protokół) zostanie dostarczony wraz z depozytem na Blok 

Operacyjny Oddziału Okulistyki Zamawiającego, natomiast faktura za zużyty depozyt zostanie 
przekazana do Kancelarii Zamawiającego - budynek przy ul. Broniewskiego 2. 

4. Uzupełnienie depozytu będzie następowało w uzgodnionych uprzednio terminach. 
5. Wykonawca zachowuje prawo własności zestawów wchodzących w skład  depozytu do czasu 

ich pobrania z depozytu. 

6. Zestawy wchodzące w skład depozytu zostaną zwrócone Wykonawcy w terminie 7 dni od daty 
zakończenia umowy na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego lub kupione przez  

Zamawiającego. 
7. Koszt dostawy i odbioru zestawów wchodzących w skład depozytu ponosi Wykonawca. 

8. Zamawiający zobowiązany jest używać zestawy wchodzące w skład depozytu w swojej 
siedzibie, zgodnie   z przeznaczeniem oraz instrukcjami producenta. 

9. Zamawiający nie będzie dokonywał jakichkolwiek zmian czy przeróbek zestawów  wchodzących 

w skład  depozytu. 
10. Zamawiający jest zobowiązany do przechowywania soczewek we właściwych warunkach, 

zabezpieczenia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem lub kradzieżą. 
11. W trosce o należytą gospodarkę materiałową Zamawiający będzie zużywał powierzone 

soczewki począwszy od materiału o najkrótszej dacie ważności w ramach danego asortymentu. 

12. Wykonawca ma prawo do kontroli depozytu i warunków, w których materiały są 
przechowywane.  

13. Raz w roku kalendarzowym w uzgodnionym uprzednio terminie, Wykonawca przeprowadzi w 
siedzibie Zamawiającego spis z natury materiałów powierzonych w depozyt.  

14. Zamawiającemu nie wolno oddawać dostarczonych zestawów wchodzące w skład depozytu  

osobom trzecim, ani przelewać swoich  praw wynikających z umowy na osoby trzecie. 
15. Koszty ubezpieczenia dostarczonych zestawów wchodzących w skład depozytu (do chwili 

pobrania z depozytu) ponosi Wykonawca przez cały czas trwania umowy. 
16. W przypadku zestawu wadliwego Wykonawca zobowiązany jest do jego wymiany na nowy, na 

swój koszt zgodnie z § 4 ust. 3. 
17. Zamawiający zobowiązuje się po upływie obowiązywania umowy zwrócić Wykonawcy 

niewykorzystane materiały i soczewki w stanie nienaruszonym. 

18. W przypadku stwierdzenia przez Wykonawcę, że materiały przechowywane są  nieprawidłowo 
Wykonawcy przysługuje prawo do natychmiastowego ich odbioru. 

19. Wykonawcy przysługuje prawo do kontroli depozytu oraz warunków jego przechowywania. 
20. Dwa razy w roku Wykonawca ma prawo przeprowadzić w siedzibie Zamawiającego spis z 

natury materiałów powierzonych w depozyt. Termin inwentaryzacji zostanie ustalony z 

Zamawiającym na co najmniej 2 tygodnie przed datą jej przeprowadzenia. 



                                                                                                                                                                       

3 

21. Ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie rozliczenia depozytu 

upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury na brakujący lub uszkodzony 

asortyment. 
22. Braki oraz uszkodzenia materiałów stwierdzone podczas spisu z natury upoważniają 

Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury. Faktura zostanie wystawiona w oparciu o 
formularz spisowy, a depozyt uzupełniony do stanu wyjściowego.” 

 

Powyższe zmiany zostały naniesione w Załączniku nr 5 do SIWZ – poprawionym, który został 
zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce 

„załączniki”. 

 

Pyt. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 4, pkt. 1, 2,3,4 Wzoru Umowy: 

1. „Ustala się karę umowną za nieterminową realizację zamówienia w wysokości 50 zł za każdy 

dzień/godzinę* zwłoki”.? 

2. „… Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną stanowiącą  równowartość różnicy cen towaru 

powiększoną o 10%, ale nie niższą niż 200 zł….”? 

3. „ … Brak reakcji Wykonawcy w przedmiotowym terminie spowoduje naliczanie kary umownej w wysokości 

50  zł za każdy dzień/godzinę* zwłoki …”? 

4. W przypadku rozwiązania umowy na podstawie § 6 ust. 2 pkt. 1) – 9) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu 

karę  umowną w wysokości 0,1 % całej wartości umowy.? 

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pyt. 5 

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 pozycji nr 1 dopuści soczewkę o zakresie mocy +5,0 D do +30,0 D (co ½ 

dioptrii od +15,0 D do 25,0 D), angulacji 5˚, bez dodatku sferycznego -0,165 mkm, pozostale parametry bez 

zmian? 

Odp.: Nie. 

 

Pyt. 6 

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 pozycji nr 2 dopuści soczewkę hydrofilną z powłoką hydrofobową , o zakresie 

mocy -5,0 D do +30,0 D (co ½ dioptrii od +7,0 D do +25,0D), angulacji 5˚, pakowaną wraz z jednorazowym 

systemem implantacyjnym przez cięcie 2,6 mm? 

Odp.: Nie. 

 

Pyt. 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr 1 pozycji nr 1 do oddzielnego pakietu celem złożenia 

większej ilości konkurencyjnych ofert? 

Odp.: Nie.  
 
 

ZESTAW 2 

Pytanie 1, dotyczy zadania nr 2 
Czy Zamawiający dopuści  możliwość zaoferowania w tym zadaniu zestawów do operacji zaćmy z nożem Slit-

Clear o średnicy 2,6 mm (zamiast 2,8 mm) ? 

Odp.: Nie. 
 

Pytanie 2, dotyczy zadania nr 2 
Czy Zamawiający dopuści  możliwość zaoferowania w tym zadaniu zestawów do operacji zaćmy ze strzykawką 3 

ml – 2 szt.  (zamiast strzykawki 2 ml -2 szt) ? 
Odp.: Nie. 

 

Pytanie 3, dotyczy zadania nr 2 
Uprzejmie prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga  rękawiczek 1x7,5 w zestawie do operacji 

zaćmy? 
Odp.: Nie. 

 

Pytanie 4, dotyczy zadania nr 2 

http://www.spwsz.szczecin.pl/


                                                                                                                                                                       

4 

Uprzejmie prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga sączka o długości 20 cm-1 szt w zestawie do 

operacji zaćmy ? 

Odp.: Tak. 
 

Pytanie 5, dot. § 1 ust. 2 projektu umowy 
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg propozycji poniżej: 

„Dostawy wyrobów następować będą do magazynu Medycznego w czasie godzin pracy od 07:30 do 15:30 w 

dni robocze na każdorazowe zamówienie szczegółowe Zamawiającego złożone faksem zgodnie z aktualnymi 
potrzebami Szpitala. Realizacja zamówień następować będzie w terminie 5 kolejnych dni roboczych od dnia 

potwierdzenia odbioru zamówienia /faksu/” 
Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie 6, dot. § 1 ust. 6 projektu umowy 

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg propozycji poniżej: 

„Strony dopuszczają możliwość zmniejszenia ilości wyrobów w zadaniu w ramach zawartej umowy, przy czym 

zmniejszenie nie przekroczy 20% wartości przedmiotu umowy brutto.” – w zależności od bieżących 

potrzeb Szpitala oraz wielkości kontraktów z Narodowym Funduszem Zdrowia lub innymi płatnikami usług, a 

także w sytuacji, kiedy Zamawiający z przyczyn, których nie można było przewidzieć, mógłby nie wykorzystać 

jego do końca terminu ważności lub mógłby ponieść straty w konsekwencji jego stosowania.  

 

Brak wskazania zakresu zamówienia, choćby minimalnego, który zostanie przez Zamawiającego zrealizowany w 
100% powoduje, że opis przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujący, a 

Wykonawca nie może w prawidłowy sposób oszacować ceny ofertowej.” 
Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 7, dot. § 2 ust. 6 projektu umowy: 
Zwracamy się z prośbą o skrócenie terminu płatności z 60 do 30 dni od daty otrzymania partii towaru i faktury. 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę. Zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pytanie 2 z ZESTAWU 1 
zmianie ulega zapis w § 2 ust. 6 projektu umowy na „Zapłata za dostarczone wyroby nastąpi w 

formie przelewu na konto Wykonawcy w terminie do 30 dni od daty otrzymania partii towaru i 
faktury. Faktura lub załącznik do faktury musi zawierać numer umowy przetargowej i zamówienia, 

którego dotyczy. Przez datę zapłaty należy rozumieć dzień obciążenia rachunku bankowego 

Zamawiającego.” 
 

Powyższa zmiana została naniesiona w Załączniku nr 5 do SIWZ – poprawionym, który został 
zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce 

„załączniki”. 

 
Pytanie 8, dot. § 2 ust. 6 projektu umowy: 

Uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu zamieszczania na fakturze lub załączniku do faktury numeru 
umowy przetargowej i zamówienia, ponieważ Wykonawca nie dysponuje systemem informatycznym 

umożliwiającym przygotowywanie faktur i innych dokumentów sprzedażowych uwzględniających  w/w 
oznaczenia. 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z powyższym zmianie ulega zapis w § 2 ust. 6 

projektu umowy na „Zapłata za dostarczone wyroby nastąpi w formie przelewu na konto 
Wykonawcy w terminie do 30 dni od daty otrzymania partii towaru i faktury. Przez datę zapłaty 

należy rozumieć dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.” 
 

Powyższa zmiana została naniesiona w Załączniku nr 5 do SIWZ – poprawionym, który został 

zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce 
„załączniki”. 

 
Pytanie 9, dot. § 4 ust. 1 projektu umowy: 

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg propozycji poniżej: 
„Ustala się karę umowną za nieterminową realizację zamówienia w wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki a 
w przypadku zamówień „na cito” 50 zł za każde 2 godziny zwłoki. Łączna wysokość kar umownych nie 
może przekraczać 50% wartości zamawianej partii towaru, ale nie może być niższa niż 100 zł” 
Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie 10, dot. § 5 ust. 2 projektu umowy: 

http://www.spwsz.szczecin.pl/
http://www.spwsz.szczecin.pl/


                                                                                                                                                                       

5 

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu jak poniżej: 

„(…) Z tytułu dodatkowych kosztów związanych z takim zakupem wynikających z różnicy cen,  kosztów 
sprawdzenia towaru do Zamawiającego(przesyłka, transport)oraz konieczności podjęcia dodatkowych czynności 
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu na podstawie pisemnej noty obciążeniowej z dołączonym 
dowodem zakupu interwencyjnego karę umowną stanowiącą równowartość różnicy cen towaru 
powiększoną o  10%, ale nie niższą niż 200 zł”. 
Odp.: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z powyższym zmienia zapis § 4 ust. 2 projektu 

umowy na „W przypadku upłynięcia 5 dniowego roboczego lub 72 - godzinnego roboczego 
(zamówienie „cito”) terminu na realizację dostawy lub w przypadku określonym w § 1 pkt. 9 

Zamawiający ma prawo dokonać zakupu interwencyjnego niezrealizowanego przedmiotu 
zamówienia poza obowiązującą umową. Z tytułu dodatkowych kosztów związanych z takim 

zakupem wynikających z różnicy cen,  kosztów sprawdzenia towaru do Zamawiającego(przesyłka, 
transport)oraz konieczności podjęcia dodatkowych czynności Wykonawca zapłaci Zamawiającemu 

na podstawie pisemnej noty obciążeniowej z dołączonym dowodem zakupu interwencyjnego karę 

umowną stanowiącą równowartość różnicy cen towaru powiększoną o 10%, ale nie niższą niż 200 
zł. 

Zamawiający zobowiązany jest powiadomić Wykonawcę o zamówieniu interwencyjnym w dniu 
jego złożenia (za pośrednictwem faksu). Przekazanie powyższej informacji jest równoznaczne z 

wycofaniem wcześniej złożonego i niezrealizowanego zamówienia Wykonawcy. W przypadku, gdy 

Wykonawca nie poinformuje (za  pośrednictwem  faksu) Zamawiającego o spodziewanej zwłoce w 
dostawie i dostarczy ją po złożeniu przez Zamawiającego powiadomienia o zakupie 

interwencyjnym, to przedmiot opóźnionej dostawy pozostaje do dyspozycji Wykonawcy w 
magazynie Zamawiającego.” 

  
Powyższa zmiana została naniesiona w Załączniku nr 5 do SIWZ – poprawionym, który został 

zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce 

„załączniki”. 
 

Pytanie 11, dot. § 5 ust. 3 projektu umowy: 
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu jak poniżej: 

„W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych, Zamawiający niezwłocznie powiadomi o 

tym Wykonawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą: 

- braków ilościowych – w ciągu 5 dni, 

- wad jakościowych – w ciągu 14 dni od dnia powiadomienia i przesłania na koszt Wykonawcy 
reklamowanego towaru 
Brak reakcji Wykonawcy w przedmiotowym terminie spowoduje naliczanie kary umownej do 50 zł za każdy 
dzień zwłoki a w przypadku zamówień „na cito” do 50 zł za każde 2 godziny zwłoki. 
 

Obecna forma zapisu uniemożliwia Wykonawcy rozpatrzenie ewentualnej reklamacji jakościowej, 
z uwagi na to, że rozpatrzenie może odbyć się wyłącznie po dokonaniu oględzin reklamowanego towaru. 

Wykonawca/ Producent, w przypadku reklamacji jakościowej, powinien mieć możliwość dokonania oględzin 

reklamowanego towaru pod względem wad jakościowych, przed dokonaniem wymiany. 
Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie 12, dot. § 6 ust. 2, pkt 1 projektu umowy: 

Uprzejmie prosimy o usunięcie następujących  zapisów  z w/w paragrafu, gdyż  stanowią one nadmierne 

obciążenie Wykonawcy, jeszcze przed ustaleniem przez Urząd Rejestracji, jaka jest faktyczna przyczyna 
wystąpienia incydentu medycznego: 

„W przypadku, kiedy przedmiotem zamówienia są wyroby medyczne współpracujące (zależne) ze sprzętem, 
którego użycie doprowadziło do incydentu medycznego, Zamawiający ma prawo domagać się zwrotu wartości 

także i tego sprzętu (kompatybilność ze zgłoszonym) o ile pochodzi od tego samego Wykonawcy.  
W przypadku rozwiązania umowy w związku ze zgłoszeniem incydentu medycznego Zamawiający może dokonać 

zwrotu Wykonawcy niewykorzystanego, w tym także wcześniej zakupionego i dostarczonego w ramach tej samej 

umowy, wyrobu medycznego. Wykonawca zobowiązany jest w takim przypadku zwrócić Zamawiającemu 
równowartość zakupu według cen brutto określonych w umowie. Zamawiający ma prawo, o ile uzna to za 

konieczne zabezpieczyć u siebie wyrób medyczny jako dowód świadczący o związku przyczynowym pomiędzy 
wyrobem medycznym a incydentem medycznym” 

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

 

http://www.spwsz.szczecin.pl/


                                                                                                                                                                       

6 

ZESTAW 3 

1. Czy w Pakiecie nr 1 Zamawiający dopuści „zewnętrzny” tzn. nie pakowany w jednym opakowaniu  

    razem z soczewką system implantacyjny: jednorazowy kartridż + jednorazowy injector – jako komplet  
    do każdej sczewki ? 

Odp.: Tak. 
 

 

Ponadto w oparciu o w art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp Zamawiający  przedłuża 

termin składania ofert, a tym samym termin ich otwarcia, na niżej podane: 

- termin składania ofert – z 08.12.2014 r. godz. 08:00 na 10.12.2014 r. o godzinie 
11:00 

- otwarcie ofert – z 08.12.2014 r. godz. 08:30 na 10.12.2014 r. o godzinie 11:30. 
 

W odniesieniu do powyższego zmianie ulegają zapisy w rozdziale XI SIWZ w pkt. 5 i 
6 otrzymując brzmienie: 

„5. Termin składania ofert:      

1) Oferty należy składać do dnia 10.12.2014 r. do godz. 11:00. 
2) Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego. 

6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.12.2014 r. o godz. 11:30 w siedzibie Zamawiającego              
w Sekcji Zamówień Publicznych, pok. nr 15 w budynku przy ul. Broniewskiego 2.”  

 
 
 

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
dr n. med. Mariusz Pietrzak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


